АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            ХОЛСТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022                    				                                                      №4

                                                    с.Октябрьское

О признании утратившими силу
постановлений администрации
муниципального образования
Холстовское сельское поселение

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, администрация муниципального образования  Холстовское сельское поселение
 постановляет:
1. Признать утратившими силу постановлений администрации  муниципального образования Холстовское   сельское поселение:
от  20.03.2015 №13 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области»,

от 10.12.2014 №32 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Холстовское сельское поселение от 25.12.2013 № 57 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 05.08.2014 №19 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 16.06.2014 №17 «О генеральной схеме очистки территории населённых пунктов муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 04.06.2014 №16 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области на период до 2020года»,

от 10.04.2014 №13 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности бюджетных учреждений муниципального образования Холстовское сельское поселение на 2014-2016 годы»,

от 10.01.2014 №2 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 25.12.2013 №57 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 02.12.2013 №55 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

от 24.11.2008 №38 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

 от 02.08.2013 №37 «О внесении изменения в постановление главы администрации муниципального образования Холстовское сельское поселение от 24.11.2008 № 38»,

 от 16.07.2013  №34 «О внесении изменений в постановление главы администрации от 24.11.2008 г. № 38 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 16.07.2013 №32 «Об утверждении Программы «Реконструкция водоснабжения в с.Октябрьское Павловского района в 2013-2014 годах»,

от 24.12.2012 №50 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Холстовское сельское поселение от 08.12.2011 № 5 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 22.10.2012 №39 «О внесении изменений в постановление главы администрации от 24.11.2008 г. № 38  «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 23.06.2011 №27 «О внесении изменений в постановление главы администрации от 24.11.2008 г. № 38 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 10.06.2011 №25 «О внесении изменений в постановление главы администрации от 24.11.2008 г. № 38 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Холстовское сельское поселение»,
от 10.06.2011 №26 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО Холстовское сельское поселение от 16.05.2011 г. №21 «О предельно допустимом значении просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации» по протесту прокурора»,

от 01.06.2011 №24 «О повышении оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений»,

от 16.05.2011 №23 «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования Холстовское сельское поселение на период до 2012 года»,

от 16.05.2011 №21 «О предельно допустимом значении просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации»,

от 16.05.2011 №22 «О Порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Холстовское сельское поселение полномочий органа местного самоуправления муниципального образования Холстовское сельское поселение по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и порядке финансового обеспечения их осуществления»,

от 01.02.2011 №2 «О приведении Постановления Администрации МО Холстовское сельское поселение № 34 от 10.11.2010г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений гражданам, имеющим право на внеочередное предоставление жилых помещений»,в соответствие с действующим законодательством»,

от 23.12.2010 №53 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц»,

от 23.12.2010 №54 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения этого задания муниципальными учреждениями муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 23.12.2010 №55 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений»,

от 23.12.2010 №57 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества бюджетного или автономного учреждения»,

от 23.12.2010 №60 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО Холстовское сельское поселение»,

от 18.10.2010 №32 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования Холстовское сельское поселение»,

от 19.03.2009 №4 «О создании постоянно действующей Комиссии по организации и Проведению торгов на право Заключения договоров.»,

[bookmark: _GoBack]от 21.11.2011 №54 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения этого задания муниципальными учреждениями муниципального образования Холстовское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

 Глава администрации
 муниципального образования
 Холстовское сельское поселение                                              В.Н.Урлин